СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой сессии
	26.12.2012 г.
	                                              № 193

с. Баган
О плане социально-экономического развития Баганского сельсовета

на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.

На основании итогов социально-экономического развития Баганского сельсовета, с учетом резервов развития Баганского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить план социально-экономического развития Баганского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов (прилагается).

2. Направить план социально-экономического развития Баганского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов Главе Баганского сельсовета на подписание и опубликование.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева